1

2020年２月 26日

各 位

株 式 会 社 Ｒ Ｖ Ｈ

 代表取締役社長  和田 佑一

 （東証二部・コード 6786）

 問合せ先 ＩＲ・広報室

 電話（03－4579－9755）

臨時株主総会の開催日程および付議議案の決定に関するお知らせ

 当社は、2020 年１月 23 日付「臨時株主総会招集のための基準日設定に関するお知らせ」にて、2020

年２月７日を基準日と定め臨時株主総会を開催する旨のお知らせをいたしておりましたが、本日開催の

取締役会において、臨時株主総会の開催日程および付議議案について、下記の通り決議いたしましたの

でお知らせいたします。

記

１．臨時株主総会の開催日時および開催場所

 (1)開催日時：2020 年４月 13 日（月）午前 10 時

(2)開催場所：東京都千代田区紀尾井町１－４

             東京ガーデンテラス紀尾井町 紀尾井タワー４階

       紀尾井カンファレンスセミナールームＡ

２．臨時株主総会の付議議案について

 決議事項：第１号議案 子会社株式譲渡契約承認の件

 第１号議案の詳細につきましては、本日付で開示しております「連結子会社の異動（子会社株式の

譲渡）に関するお知らせ」をご参照ください。

以上